
 

PORTARIA Nº 57, DE 27 DE JULHO DE 2021 

 

Designa Fiscal do contrato vinculado ao 

processo 13/2021 – Contratação dos 

serviços da ABRAFIN – Associação 

Brasileira de Fisioterapia 

Neurofuncional, para participação efetiva 

do CREFITO-11 no VI COBRAFIN - 

Congresso Brasileiro de Fisioterapia 

Neurofuncional. 

 

O Presidente do Conselho Regional de Fisioterapia e Terapia Ocupacional da 11ª Região 

– CREFITO 11, no uso de suas atribuições previstas na Lei nº 6.316, de 17 de dezembro 

de 1975; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Designar o empregado Ney Silva Milhomem como fiscal do contrato vinculado 

ao processo 13/2021 – Contratação dos serviços da ABRAFIN – Associação Brasileira 

de Fisioterapia Neurofuncional, para participação efetiva do CREFITO-11 no VI 

COBRAFIN - Congresso Brasileiro de Fisioterapia Neurofuncional, a ser realizado no 

Rio de Janeiro, de 03 a 06 de setembro de 2021 – e o empregado Franklin Antunes de 

Miranda Neto como seu substituto. 

 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor no ato de sua publicação. 

 

 

 

SERGIO GOMES DE ANDRADE 

Presidente do CREFITO-11 

 


		2021-07-28T12:47:21-0300
	SERGIO GOMES DE ANDRADE:00038939100




